平成 25年 5月 15日
各 位

会 社 名 ﾔ ﾏ ﾄ ･ ｲ ﾝ ﾀ ﾞ ｽ ﾄ ﾘ ｰ株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 岩本 宣頼

（JASDAQ・ コード 7886 ）
問合せ先 責任者役職名 取締役管理本部統括

氏 名 茂木 久男

（TEL  03-3834-3111）

固定資産の譲渡に関するお知らせ

当社が保有する固定資産について、経営資源の有効活用を図るため、譲渡することを本日決定いたし

ましたので下記の通りお知らせいたします。

記

１．譲渡理由

当社が保有する固定資産の見直しを行った結果、経営資源の有効活用を図るため、譲渡すること

といたしました。

２．譲渡資産の概要

（１）資産の内容及び所在地 埼玉県坂戸市千代田５丁目３番１１号

土地（5,000.00㎡）及び建物（3,263.69㎡）
（２）帳簿価格 233百万円
（３）譲渡価格 譲渡価格につきましては、譲渡先との取り決めにより公表をひかえさせていた

だきます。

（４）現 況 倉庫

３．譲渡先の概要

（１）名 称 光洋パック株式会社

（２）所 在 地 埼玉県川越市大字竹野１４－２

（３）当社と当該会社との関係

資本関係、人的関係、取引関係、関係当事者としての特記すべき事項はありま

せん。

４．譲渡の日程

物件引渡日 平成２５年５月２９日（予定）

以 上